

## خاموشی رئیس جمهور کرزی و کابینه اش در مقابل حملات کشنده راکتی پاکستان

با تأیید و تمجید فراوان از مقاله پر محتوا و ارزشمند خواهر گرامی ملالی موسی نظام نویسنده خوب و ملیگرا تحت عنوان طالبان، آدمکشان قرن بیست و یکم! طرفداری از دهشت افغان و مسئولیت جوابدهی و همچنان مسائل و پرسشهای عالمانه این خواهر که توجه بعضی از مطبوعاتیان و قلم بدستان را معطوف بدارد در مقاله اش منعکس گردیده، که از آن جمله نظریات و اظهارات خوشبینانه دانشمند گرامی ما سید خلیل الله هاشمیان میباشد که جناب شان گروه دهشت افغن و انسان ستیز طالب را گروه مقاومت ملی نامیده، سوالات بسیار بجا و منطقی در مقاله خانم نظام به محترم هاشمیان راجع شده، که مطمئن هستم هر افغان صاحب نظر و وطن دوست مانند داکتر صاحب هاشمیان در ارائه جوابات این سوالات از واقیعت ها چشمپوشی ننماید.

بنده که تازه از وطن برگشته ام خواستم با نوشتن این مقاله، که بازگوی نظریات مردم در باره عملکرد های دولت کرزی، اعمال نابخشودنی طالبان، مداخلات پاکستان - ایران و همچنان موضوع سرنوشت ساز برای آن ملت زخمی (خروج تدریجی عساکر ناتو در یکی دو سال آینده) و چشمدید هایم از بعضی دفاتر رسمی دولت کرزی که بدون رشوه و واسطه هیچ کاری اجراء نمیشود، میباشد با هموطنانم در میان بگذارم. تا هموطنان عزیز بلاخص دانشمندان و خبره گان ما که دو چشم روشن جامعه ما هستند مسائل را نه از روی احساسات و قوم گرایی، بلکه آگاهانه و بادر نظر داشت منافع ملی کشور مطرح و قضاوت کنند تا خدا نخواست در آینده مجبور نشوند جوابگوی گفته های ناسنجیده دیروز خود شوند.

**خاموشی رئیس جمهور کرزی و کابینه اش منحبث قوه اجرائیه در مقابل حملات کشنده راکتی پاکستان و فرهنگی ایران در قلمرو افغانستان مورد قبول هیچ افغان وطن دوست نیست.**

هموطنان عزیزو روشندان سیاستهای دو رویه رئیس جمهور کرزی در قبال مداخلات تازه و بیشرمانه پاکستان نا پاک (خانه دومی کرزی) به منظور دوباره به قدرت رساندن تاریکدان تاریخ و سپردن رهبری امور کشور سر بلند ما به اسلام آباد، و ایران یکبار دیگر سرزمین ما را از کاروان تمدن و جامعه جهانی دور میسازد.

**جناب آقای کرزی متوجه باشید که مردم افغانستان از بدترین ها مجبوراً بد را انتخاب کرده اند اما!**

اداره ضعیف شخص شما، اطرافیان خود خواه و نا بکار تنظیمی تان (پرورده های پاکستان و ایران) با بنا نهادن دولتی که اساس و تهداب آنرا از روز اول فساد گسترده در همه ساحات زندگی (اداری، اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، و فرهنگی) تشکیل میدهد، زمینه خوبی را برای تهاجم و مداخله بیگانه گان از شرق و غرب، از شمال و جنوب در امور داخلی و خارجی ما، و همچنان چورو چپاول دارائیهای عامه توسط زور مندان دستگاه شما مساعد ساخته است. همچنان دور از واقیعت نیست که این سیاستهای خام شما (بازی موش و پشک) در آینده نه چندان دور زمینه قیامهای سرتاسری را از طرف مردم به ستوه آمده کشور ما مساعد خواهد ساخت، که در آنزمان شخص شما و اراکین نابکار و مفتخوار تان مانند بحران الدین ربانی و نظاریها در دهه ۹۰ که از ترس چند طالب چپلک های خود را فراموش کرده بودند، امکان زیاد میرود که شما هم فرار را بر قرار ترجیح، و با فراموش کردن چین خود، یکبار دیگر سرنوشت ملت را به بیراهه خواهید کشاند.

جناب رئیس جمهور بنابر جبر زمان، بخت بد ملت و تحفه قیمتی برادران شما (رهبران تنظیمها و طالبان) زمینه حمله، اشغال، مداخله و یا هر چیزیکه قبولش دارید، در وطن ما افغانستان توسط غربیها در رأس ایالات متحده امریکا مهیا گردید، و جناب شما را با تیم فاسد و استفاده جویان داخل افغانستان آوردند تا به کمک جامعه جهانی و کمک های سرسام آور شان کشور به خاک و خون کشیده تانرا آباد و یک سیستم انسانی و اسلامی را با صد ها میلیارد دلاریکه (حیف و میل و یا به بانکهای دویی سرمایه گذاری شده) به اختیار دولت شما گذاشته شد برقرار بسازید. اما شما جناب کرزی و شورای نظاریها که در رکاب همین امریکائیها داخل کابل و به مسند قدرت رسانیده شدید، به جای اینکه به مدیریت سالم و مدبرانه میپرداختید و کشور ویران شده خود را با استفاده از این موقع و فرصت طلائی وبا ورود میلیارد ها دالر حد اقل زندگی ابتدائی را که حق مسلم هر تبعه یک کشور است مهیا میساختید، برعکس درین اواخر (بعد از چندین سال که جیبهای یک یک از اقارب و خویشاوندان تان از پولهاییکه باید برای رفاه ملت بکار میرفت پُر شده) حس وطنپرستی و ملیگرایی شما و بعضی از اعضای تیم فاسد تان (معاشخواران ایران- پاکستان) به طغیان آمده، و با دادن بیانات میانتهی و بی ارتباط ضد غربی در بعضی محافل و گردهمایی ها اذهان

مردم را مغشوش میسازید. اینهم روشن نیست که آیا این دساتیر را جناب شما از مراجع امریکائی بدست میآورید و یا از ایران و پاکستان؟

جناب رئیس جمهور براساس فیصله نامه بن بتاریخ ۵ دسمبر ۲۰۰۱ کشور های غربی در رأس ایالات متحده امریکا توافق نمودند تا حکومت انتقالی مؤقت بعد از سقوط طالبان در افغانستان تشکیل گردد، ودرین نشست جامعه جهانی در رأس ایالات متحده امریکا جناب شما را به این وظیفه خطیر منصوب، و شما هم این مقام و رهبری را با بجا نمودن سوگند بتاریخ ۲۲ دسمبر ۲۰۰۱ بسیار مشتاقانه قبول و به افغانستان تشریف بردید. حال این پیاله زهر را نه تنها شما بلکه همه مردم افغانستان باید قبول و به گلو فرو برد، که کشور های غنی، پیشرفته و پر قدرت جهان چون امریکا و شراکایش (حامیان جناب عالی) با در نظر داشت منافع طرفین مشوره های سودمند بعضاً مداخله های سالم و نا سالم را به کشور های جنگزده و بی تجربه مثل افغانستان و غیره به منظور تأمین امنیت و رفاه عامه عرضه میدارند، که تا حدی هم حق مسلم شان شمرده میشود، زیرا اینکشور ها با در نظر داشت منافع جانبین خسارات جانی و مالی را متقبل میشوند. ( پول میدهند ).

اما کشورهای چون پاکستان (دشمن سرزمین و خاک ما)، ایران (دشمن فرهنگ و روان پاک ما) که به بسیار وقاحت، دیده درانی و غیر دیپلوماتیک خواسته و نا خواسته بدون تک تک دروازه، مانند سفر اخیر یوسف رضاء گیلانی صدراعظم پاکستان با دو افسر عالی رتبه کشورش، با لستهای از فرمایشات و خواهشات شخصی شان داخل کشور ما شدند (خانه من و تو)، مخفیانه و به شکل غیر رسمی اوامر و فرامین خود را بدست شما دادند و سر از راه گرفتند. و یا رئیس جمهور ایران این (جادوگر بزرگ) در سفر اخیر خود به افغانستان از میز خطابه ما با لحن بسیار آمرانه به جناب شما نصیحت پدران و به حمایت گران و مدافعین شخص خود شما (غریبها) نفرین و نا سزا میفرستند، این نه تنها توهین به شخص شما منحصرتاً رئیس جمهور افغانستان است بلکه، توهین به مردان تاریخ ما چون **میرویس خان و احمد خان است که از هیبت شان دهلی و اصفهان میبرزید**، ننتها قابل قبول، بلکه جفای بزرگی به حق وطن و ملت سربلند ما میباشد.

ایکاش نصف این عکس العملها، وطنپرستیها و ملیگرانیها ایکه در این اواخر مقابل حامیان غربی تان نشان میدهید، مقابل دو همسایه شرقی و غربی تان که اولی عملاً مادر وطن ات را زیر آتش توپخانه و راکت قرار داده و دومی فرهنگ و مذهب و الایت را مورد حمله قرار داده، هم نشان دهید. پاکستان و ایران دو دایه مهربانتر از مادر، به شما با کلمات نرم و بیبانیه های بی اساس و تحریک آمیز خود میخواهند شما را از حامی و همکار ستراتیژیک اصلی تان جدا و منحصر به خود بسازند، در عین زمان به جناب شما گویا چهره ملی دهند که به گمان اغلب به نصیب تان نیست.

جناب رئیس جمهور کزری قبول میکنیم که فساد در همه نهاد های دولتی کشور های دنیا وجود دارد اما نه به این پیمانه و شکل علنی که در دولت جناب شما، که از قصر ریاست جمهوری، تا پائین ترین حلقات دستگاه دولت شما به این مرض مهلک مبتلا اند، البته خریطه های مملو از **پولهای دولت شیطانی ایران که جناب خود شما به جرئت و افتخار زیاد به دریافت آن اعتراف نمودید**، نمایندگی از آن مینماید که هر یک از اراکین دولت شما در حدود صلاحیت و مقام خود در این امر شیطانی دست دراز از یکدیگر دارند.

این خود موجب گردیده که ارگانهای عدلی و قضائی دستگاه شما قادر نیست که حتی یکنفر از حلقات بالائی را تحت تعقیب و پیگرد قانونی قرار دهند، دولتی که آمر و مادون در آن معلوم نیست، وزراء، والی ها و قوماندانان هر یک به ضم خود یک رئیس جمهور هستند فقط در ظاهر به خاطر دلخوشی جناب شما نام از شما میبرند و بس، مکافات بیحد و حصر به مقامات بلند پایه، عدم مجازات، فساد، اختلاس، رشوه، بیعدالتی و غیره اعمال منفی غیر انسانی و غیر اسلامی ارکان اساسی دولت شما را تشکیل میدهد.

بطور مثال وزیر و یا رئیسی نسبت عدم لیاقت و یا بیکیفیتی از مقامش بر طرف میگردد، به عوض اینکه از شخص مذکور سوالی شود، برعکس شخص مذکور به حیث مشاور ارشد با معاش بلند تر در پهلوی جناب خود شما مقرر میگردد به همین دلیل است که اراکین دولت شما هم با خاطر بسیار آرام و بدون کدام تشویش به خاطر بقای حیات و چورو چپاول بیشتر دارائیهای عامه برای خود فقط وقت میخرند تا جیب هایشان خوب پُر شود و هیچکدام بالای دیگری جرئت اعتراض را ندارد، زیرا احدی از ایشان آماده خدمت صادقانه به این کشور نیست. خلاصه بیکیفیتی در رهبری و بیعدالتی درعرضه خدمات اجتماعی و بی اعتمادی در روابط سیاسی با کشور های که همکار ستراتیژیک خود را رقم میزنند، همه و همه مشکلات دلایل و مواردی است که حکومت جناب شما بآن روبرو است.

جناب رئیس جمهور مداخلات آشکارا و بیشرمانه پاکستان و دستگاه جاسوسی آن یعنی آ.اس.آی را از بدوی تاسیس این کشور تا میمون در همسایه گی ما با سیاست های شیطانی انگلیس نباید سطحی و نا دیده گرفت. زیرا پاکستانی ها خود به کرات و مرات حتی به سطح دولتی (نواز شریف صدراعظم اسبق آن کشور) باین مسئله اقرار و اشاره نموده، که پاکستان توانست اردوی منظم و اضافه از یک قرنه افغانستان را تارومار کند. و حال هم این پاکستانی ها حتی به قیمت ایمان خود تلاش میکند تا از تشکیل یک قوای مسلح قوی و مردمی در افغانستان جلوگیری نماید. وکوشش به

عمل می‌آورند تا عمل خویش چون سران خود فروخته شده جهادی و نوکران طالبی شانرا در افغانستان داشته باشند تا ازین راه منافع خود را در دو طرف سرحد تأمین بدارند. **سرازیر شدن کددار پاکستانی، و تبدیلی لویج در شهرها به زبان اردو را در دهه ۹۰ فراموش نه کرده ایم.**

درست ۱۵ سال قبل از امروز امریکا و انگلیس با اشتراک دونوکر زرننگ شان در منطقه (پاکستان و عربستان) به فکر بازی سیاسی دیگر برای تحقق اهداف شان در افغانستان و مصروف نمودن کشورهای منطقه برآمدند و با سرنگون کردن حکومت تنظیمی ربانی - مسعود و به قدرت رساندن یک گروه بینام و نشان دیگر بنام طالبان که از مدرسه های شیطانیه پاکستان (**زیر نظر آی.اس.آی پاکستان با مفکوره های ترور و اختناق بالاخص در مقابل جوامع مترقی جهان و با بد نام ساختن اسلام عزیز در انظار جوامع بشری**) فارغ گردیده بودند، افغانستان را چند سال دیگر بخاطر تحقق آرمان های خود در منطقه بازیچه بسازند که ساختند.

پاکستان و شرکای جرمی اش با به قدرت رساندن طالبان در افغانستان سیل اعراب، پاکستانی، پنجابی و چیچن ها را در افغانستان سرازیر نمود. متأسفانه این مهمانان نا خوانده با گذشت اندک زمان اختیارات و صلاحیت ها را به دست گرفته و بنام دفاع از اسلام و ترویج قوانین اسلامی که هر فرد این مرز و بوم از آن واقف و در زندگی خویش آنرا عملی مینمودند به لت و کوب پرداخته و دست به تحقیر و تعجیز مردم بی دفاع افغانستان زدند. با ارتکاب این اعمال، ایشان نه تنها در منطقه بلکه در جهان چهره اسلام عزیز را در انظار خشن جلوه دادند که گویا اسلام چنین دینی است که در آن از خشونت کار گرفته میشود.

کرنیل های پاکستانی بد بختانه از اسلام هم یک بازیچه ساخته اند زیرا به دستور بادران انگلیسی خود جهت تحقق منافع شان نه تنها از ارزش هائی اسلامی خود میگذرند، بلکه ارزشهای انسانی را هم نادیده گرفته و زیر پا میگذارند که مثال خوب آن در افغانستان تفرقه انداختن در بین اقوام و ملیت های با هم برادر و مذاهب مختلف میباشد که این عمل از جمله اعمال شیعی در دین مبین اسلام شمرده میشود.

هیچ جای شک نیست که پاکستان بزرگترین جفا را بلاخص در طول ۳ دهه اخیر در حق افغانستان نموده است به دلیل اینکه پاکستان از روز تولد خود بنابر جفا ها و خطا هائیکه در حق جامعه بشری نموده، در شرایط فعلی مخصوصاً بعد از خیر قتل اسامه بن لادن که در نزدیکی پایتخت اش بوقوع پیوست سر افگندگی بزرگی نزد همه جهانیان خداوند نصیبش کرد، و حال خود را در انزجار، محاصره و تجزیه میبیند و هر لحظه دیوانه وار گمان میکند که هند با قدرت و عظمت اقتصادی و نظامی که در منطقه دارد روزی کشمیر را از وی جدا و ضمیمه خود بسازد و یا اینکه کشمیر به کمک هندوستان به یک دولت آزاد و مستقل مبدل گردد.

همچنان این خطه ناپاک بیم آنرا دارد که اگر روزی افغانستان به کمک خداوند، فرزندان صدیقش و جامعه بین المللی دارای دولت مرکزی قوی، و با پشتیبانی پشتونهای آنطرف سرحد خواستار اراضی خود (**که بر مبنای معاهده ننگین دیورند در سال ۱۸۹۳ برای مدت ۱۰۰ سال از پیکر افغانستان بنابر سیاستهای شیطانیه انگلیس و حکومت آنزمان هند بریتانوی و افغانستان جدا ساخته شده است**) گردد چندان مزه دار و مورد قبول پاکستان و آی.اس.آی. نیست. زیرا پاکستان از بدو تأسیس خود تا الحال بقای خود را در نا امنی و بی اتفاقی مردم افغانستان دیده و می بیند، و همیشه در صدد آن بوده تا حکومتی در افغانستان بسر قدرت باشد که مطابق خواسته هایشان رفتار و نوکر نوکر باشد.

جناب رئیس جمهور کرزی قسمیکه شما در جریان هستید، ایالات متحده امریکا با از بین بردن اسامه بن لادن رهبر شبکه القاعده در خاک پاکستان و در فاصله نه چندان دور از مرکز این کشور اسلام آباد، از اصلیت و سیاست های دو رویه پاکستان واقف گردید، جناب شما هم ازین موقع و فرصت طلائی استفاده و در سیاستهای بی اندازه ملایم و خوش باورانه خویش در برابر کشوریکه همه را از عقب به خنجر میزند تجدید نظر کنید. همچنان توقع مردم جهان از جامعه بین المللی در رانس ایالات متحده امریکا اینخواهد بود که پایگاهها، مراکز و مدارس طالبسازی پاکستان را هر چه زودتر مسدود، و رهبران مذهبی شان چون قاضی حسین احمد و مولانا فضل الرحمن و امثال شانرا که در پارلمان آنکشور نشسته و هرروز فتوا های شیطانیه برضد کشور هایغربی و افغانستان صادر، و خواستار خروج نیرو های بین المللی از افغانستان میشوند سرزنش، تا یکبار دیگر افغانستان را به دوره جاهلیت قبل از اسلام تبدیل نه نمایند.

جناب رئیس جمهور کرزی پاکستان با استفاده از سیاست های زهر آلود خویش که در سالهای متمادی از معلم و پیشوای خود یعنی انگلیس آموخته است دست به چنین تبلیغات زده که گویا اسلام سرحد ندارد ما همه برادر هستیم که تا بتواند با این نیرنگهای شیطانیه و انگلیسی خود از رهبران افغانستان استفاده سیاسی، و افغانستان را از اسلام آباد اداره نماید که نمونه آنرا در زمان حکومت سران تنظیم ها و دوره طالبان دیدیم. امید وار هستیم که جناب شما در مواردی ذکر شده فوق کمی از هوشیاری کار بگیریید.

#### بنو ای جمهور

خدایت میدهد روزی باسان  
خداوندت ترا یاری کند، هر جاکه هستی

مترس جمهور ز پاکستان و ایران  
اگر اقدام کنی با صدق و راستی

د پانو شمیره: له ۳ تر ۴

افغان جرمن آنلاین په درښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
باندنې: دلیکنې د لیکنیزې بڼې پازوالې د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ

خداوندت ذليل سازت ازین بيش  
پرو بگذار بکن یک کاری ديگر  
توئی کمزور و عاجز بی درايست  
نگاه کن آن زمان، دفاع ملت

اگر تذيبړ کنی با ملت خویش  
نداری گر توان رهبری را  
نمی بینم بتو هیچ این کفایت  
زمن بشنو نشان ده غیرتت را

پایان

---

د پانو شمېره: له ۴ تر ۴

افغان جرمن آنلاین په درښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادښت: دلېکنې دلېکنېزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هبله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په ځیر و لولئ